
 

 

 

 

 

Pondělí 16.září  

Evropský den bez aut 

Den branné přípravy 

Oblastní spolek Českého červeného kříže Prachatice, 

Zahradní ulice od 8,00 hod 

Úterý 17.září  

Co chceš vidět v Prachaticích  

Projížďka městem pro méně mobilní občany. 

Prezentace autobusu značky ROŠERO GNG na 

plynový pohon, který zapůjčuje našemu městu 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s., 9,00-

15,00 hod. 

Středa 18.září   

Obnovitelné zdroje energie a jejich 

praktické využití v domácnosti  

Městská organizace Svazu důchodců Prachatice, od 

14,00 hod. v ICM Prachatice, Zlatá Stezka145  

Čtvrtek 19.září  

Jdeme dál po internetu  

Komunitní centrum zdravotně postižených a seniorů  

9,00 až 11,00 hod., setkání v Klubu SENSEN   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reportáž k ETM  

Premiéra v kabelové televizi 

Pátek 20.září 

Oheň, země, voda, VZDUCH  

Setkání a cvičení ve Štěpánčině parku s Mgr. 

Květou Kadlecovou od 16,00 hod. 

Čistá mysl, zdravé dýchání  

Klub zdravotně postižených 

Sobota 21.září 

Čistý vzduch v nás 

Jógová cvičení v DDM 8,30 až 11,30 hod. 

Mezinárodní den míru  

v Parku Mládí od 16,00 hod. 

Neděle 22.září 

Zdravý výlet s MA21   

S Prázdninovým pasem v Parku Mládí 9,30 až 12,00 

hod. 

20.září až 22.září 

Výstava hub 

Arkády Staré radnice  
  

wwwwww..pprraacchhaattiiccee..eeuu  

 

 

 

 

Evropský týden mobility v Prachaticích 

Čistý vzduch – je to na nás 


